

## **Georgsen ApS**

Bjørnevej 18  
3210 Vejby  
CVR-nr. 35660992

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jimmy Georgsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Georgsen ApS  
Bjørnevej 18  
3210 Vejby

CVR-nr.: 35660992

Stiftet: 10.10.2016

Hjemsted: Vejby

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Jimmy Georgsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 23 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.519.892</b>	<b>1.416</b>
Personaleomkostninger	1	(1.415.320)	(1.195)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(71.435)</u>	<u>(49)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>33.137</b>	<b>172</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.466)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.671</b>	<b>171</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(7.943)</u>	<u>(37)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>22.728</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200
Overført resultat		<u>22.728</u>	<u>(66)</u>
		<b><u>22.728</u></b>	<b><u>134</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		194.996	266
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>194.996</u>	<u>266</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>194.996</u>	<u>266</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.972	196
Andre tilgodehavender		0	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>309.972</u>	<u>206</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>192.136</u>	<u>242</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>502.108</u>	<u>448</u>
<b>Aktiver</b>		<u>697.104</u>	<u>714</u>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	50.000	50
Overført overskud eller underskud		176.556	154
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>226.556</u></b>	<b><u>404</u></b>
Udskudt skat		<u>7.100</u>	<u>10</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>7.100</u></b>	<b><u>10</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.718	55
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.831	0
Skyldig selskabsskat		12.272	16
Anden gæld		<u>263.627</u>	<u>229</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>463.448</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>463.448</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>697.104</u></b>	<b><u>714</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	153.828	200.000	403.828
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	22.728	0	22.728
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>176.556</b>	<b>0</b>	<b>226.556</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.243.579	1.099
Pensioner	141.446	78
Andre omkostninger til social sikring	20.054	13
Andre personaleomkostninger	10.241	5
	<b>1.415.320</b>	<b>1.195</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	71.435	55
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(6)
	<b>71.435</b>	<b>49</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	2.466	1
	<b>2.466</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.943	32
Ændring af udskudt skat	(3.000)	5
	<b>7.943</b>	<b>37</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	357.176
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>357.176</b>
Af- og nedskrivninger primo	(90.745)
Årets afskrivninger	(71.435)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(162.180)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>194.996</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50.000	1	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>68.820</b>	<b>96.348</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Georgsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
